1
Редакция № 24 от 22.04.2025
HCR-06F Ex Rev. 3.0
Взрывозащищенное устройство управления нагрузкой 6-канальное
Измерители, регуляторы, устройства управления
•	Комбинированные выходы управления
нагрузкой для продления срока
службы контактов (не менее 1 000 000

RMW – последовательный интерфейс RS-485, комбинированный интерфейс RS-485/CAN, 1-Wire;
RCW – последовательный интерфейс RS-485, последовательный интерфейс CAN, 1-Wire.
Пример записи:
HCR-06F-A2RW Ex – взрывозащищенное устройство управления нагрузкой с питанием 230 В, 50 Гц,
двумя последовательными интерфейсами RS-485, 1-Wire.
Информация для заказа
5
Пример подключение к трехфазной сети с использованием нормально замкнутых контактов
Схемы подключения
Пример подключения к однофазной сети с использованием нормально замкнутых контактов
PE
HCR-06F Ex
1 2
NC1 NO1
OUT1
4 5 6
H
CAN
GN DQ
1-Wire
CAN
X
6
1 2
L N
Power
230V AC
X
3
X
4
3
CM1
2 3
B
RS-485
1
P1 P2
4 5
NC2 NO2
OUT2
6
CM2
1 2
NC3 NO3
OUT3
3
CM3X
1
PE
4 5
NC4 NO4
OUT4
6
CM4
1 2
NC5 NO5
OUT5
3
CM5
4 5
NC6 NO6
OUT6
6
CM6X
2
RS-485
A L
L
N